СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 02.10.2012 №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 4, статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 №157-
ФЗ, «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и
Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Мурманской области от
09.03.2007 №841-01-ЗМО  «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», статьями 2, 15, 26 Устава муниципального образования
ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск
пятого созыва согласно приложению.
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава
ЗАТО г. Североморск                         А.П. Абрамов

      от 24.03.2015г.                                                                                                        № 628

Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета
депутатов муниципального образования
ЗАТО г.Североморск пятого созыва

 2
Приложение

 к Решению Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

от 24.03.2015 № 628
СХЕМА

избирательных округов
по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1
Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2731 человек
 г.Североморск
Улицы:

ул. Сафонова дома №№ 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27
ул. Ломоносова дома №№  8, 10, 13, 15, 17
ул. Сгибнева дома  №№  2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14
ул. Душенова дома №№  26, 28

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 2

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2681 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 348 человек)
г.Североморск Улицы:
ул. Сафонова дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ,15, 17
ул. Сивко  дома №№ 1,1а, 3, 5, 7, 9, 11, 13
ул. Душенова  дома №№ 8/7, 8/8, 8/9, 8/10, 8/11, 11, 13
войсковые части согласно утвержденного перечня
Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4

Одномандатный избирательный округ № 3
Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2855, (в том числе избирателей
зарегистрированных при воинских частях - 1820 человек)

г.Североморск
Улицы:

ул. Душенова дома №№ 10, 12, 14, 15, 16, 16а, 18,  20, 22, 24
ул. Головко дома №№ 1, 5, 7
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 4

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 3002 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 568 человек)

г.Североморск
Улицы:

ул. Корабельная дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 20а, 22, 22а
ул. Морская дома №№ 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 5

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 3080 человек

г.Североморск
Улицы:

ул. Гаджиева дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11
ул. Кирова дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18,20
ул. Восточная дом 11

 3
Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4

Одномандатный избирательный округ № 6
Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 3175 человек
 г.Североморск
Улицы:

ул. Северная Застава дома №№ 4, 5, 6, 8, 8а, 9, 10, 12, 14, 18, 22, 26,
28, 30, 32, 34, 36, 38, 40
ул. Гаджиева дома №№  8, 10, 12, 14
ул. Пикуля дом №2

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 7

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 3058 человек
 г.Североморск
Улицы:

ул. Адмирала Сизова дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
ул. Саши Ковалева дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6
ул. Пионерская дома  №№ 1, 5, 11, 14, 20, 22, 24, 26, 28, 29
ул. Советская дома №№ 7, 10, 20а,21а, 22, 24, 25, 27, 29, 31а, 33
ул. Колышкина дома №№ 1, 1а, 3
ул. Северная дома №№ 22, 24, 26, 26а, 27, 29, 30, 32, 33, 33а, 35

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 8

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2983 человек
 г.Североморск
Улицы:

ул. Падорина дома №№ 13, 15, 17, 23, 25, 27, 29, 31
ул. Чабоненко лома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 23
ул. Инженерная дома №№ 4, 5, 6, 7, 7а, 9, 11, 12

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 9

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 3175 человек

г.Североморск
Улицы:

ул. Полярная дома №№ 2, 3, 4,  5, 6, 7, 8, 9
ул.Адмирала Сизова дома №№ 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22
ул. Падорина дом 33

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 10

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2992 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 232 человек)
 г.Североморск
Улицы:

ул.Колышкина дома №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 18, 20
ул.Падорина дома №№ 10, 12, 14
ул. Инженерная дома 1, 2, 3
ул. Флотских строителей дома №№ 1, 2, 3, 5,  6, 7, 8
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 11

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2914 человек
г.Североморск
Улицы:

ул. Комсомольская дома №№ 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 7а,9, 11, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 23, 26, 28, 29
ул. Фулика дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
Центральная городская больница

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 12

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2637 человек

 4
 г.Североморск

Улицы:
ул. Гвардейская дома №№ 2, 3, 5, 5/1, 5/2, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18,
21, 36, 36а, 37, 38, 41, 43, 45, 45а, 47, 48, 49, 50, 52
ул. Авиаторов №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9
Военно- клинический госпиталь

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 13

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2699 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 208 человек)

г.Североморск
Улицы:
 п.г.т. Сафоново
Улицы

ул. Кортик дома №№ 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
ул. Гвардейская дома №№ 31а, 31б, 32, 32а, 34, 34а ,35, 35а, 51
ул. Школьная дома №№ 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 39
ул. Преображенского дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 14

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2722 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 412 человек)
  п.г.т. Сафоново
Улицы

ул. Елькина дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19
ул. Панина дома №№ 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 70
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4
Одномандатный избирательный округ № 15

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2015г - 2597 человек, (в том числе
избирателей зарегистрированных при воинских частях - 503 человек)
 н.п. Щукозеро

Улицы
н.п.

Североморск- 3
Улицы

г. Североморск

ул. Агеева дома №№ 1а, 2, 3, 3а, 5,  6, 7
ул. Приозерная дома №№ 1, 3
ул. Тимура Апакидзе дома №№ 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 14
ул. Школьна дома №№1, 2, 4
ул. Героев Североморцев дома №№ 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15
ул. Гвардейская дома №№ 20, 22
войсковые части согласно утвержденного перечня

Местонахождение окружной избирательной комиссии- г. Североморск, ул. Ломоносова, 4

	№ 628 от 24.03.2015
	РЕШЕНИЕ
	Глава
	ЗАТО г. Североморск                         А.П. Абрамов

	Картинка избирательных округов